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STANDARD ZRAČNA PUŠKA 
 
 
 

 
STANDARD ZRAČNA PUŠKA KADETI 

     
        mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II. III. IV.   
        1. PERNAT Aleš '95 SD Kidričevo 95 94 95 94 378 

2. KAUKLER Luka '95 SD Impol Sl. Bistrica 88 89 94 91 362 
3. VISOČNIK Niko '94 SD Kidričevo 88 88 86 93 355 
4. VIDMAR Karli '94 SD Impol Sl. Bistrica 86 88 82 85 341 

 
norma posamezno: 340 

 

 
 
STANDARD ZRAČNA PUŠKA KADETINJE 

    
        mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II. III. IV.   
        1. WEINGERL Tina '94 SD I. poh. bataljon Ruše 94 97 95 98 384 

 
 norma posamezno: 330 

 
 

 
STANDARD ZRAČNA PUŠKA MLADINKE 

    
        mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II. III. IV.   
        1. RAZBORŠEK Teja '93 SD FLV Hotinja vas 94 96 92 97 379 

 
norma posamezno: 355 

 
 

 
STANDARD ZRAČNA PUŠKA ČLANICE 

     
        mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II. III. IV.   
        1. PUFIČ Klavdija SD Kidričevo 97 94 98 99 388 

2. GRABNAR Tina SD FLV Hotinja vas 95 96 90 95 376 
3. SREŠ Sonja SD FLV Hotinja vas 91 95 95 91 372 
4. SKODIČ Helena SD FLV Hotinja vas 87 90 92 92 361 
5. LUGARIČ Slava SD Impol Sl. Bistrica 90 90 88 92 360 

        

  

 
 
 

     



 
STANDARD ZRAČNA PUŠKA ČLANICE EKIPNO 

   mesto 
       1. EKIPA: SD FLV HOTINJA VAS 

     
  

  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
SREŠ Sonja 91 95 95 91 372 

  
SKODIČ Helena 87 90 92 92 361 

  
GRABNAR Tina 95 96 90 95 376 

       
1109 

 
norma posamezno: 360 

norma ekipno: 1080 
 
 

 
STANDARD ZRAČNA PUŠKA MLADINCI 

       
          mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II. III. IV. V. VI.   
          1. MOHORKO Uroš '91 SD Kidričevo 96 96 94 99 93 93 571 

2. ŠKRINJAR Klemen '92 SD I. poh. bataljon Ruše 92 91 96 97 95 95 566 
3. DAMIJAN Gregor '91 SD FLV Hotinja vas 90 90 94 92 92 93 551 

 
norma posamezno: 550 

 
 

 
STANDARD ZRAČNA PUŠKA ČLANI 

       
          mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II. III. IV. V. VI.   
          1. POTRČ Simon SD I. poh. bataljon Ruše 93 96 100 97 98 98 582 

2. JODL Benjamin SD I. poh. bataljon Ruše 96 95 97 97 97 96 578 
3. PODLESNIK Uroš SD I. poh. bataljon Ruše 97 96 94 97 97 94 575 
4. MAURIČ Blaž  SD Elektro Maribor 96 94 97 96 94 92 569 
5. BRKIČ Siniša SD Elektro Maribor 93 96 92 97 94 96 568 
6. MLAKAR Gregor SD FLV Hotinja vas 95 93 95 94 95 95 567 
7. VALENČAK Mitja SD Elektro Maribor 97 94 93 93 96 93 566 
8. VIDMAR Boštjan  SD Impol Sl.Bistrica 95 95 93 95 96 92 566 
IK GOLOB Peter SD Svečina 94 95 95 94 94 93 565 
9. ČOPREŽ Tomaž SD FLV Hotinja vas 95 94 95 94 95 92 565 

10. KMETEC Gregor SD Kidričevo 92 93 95 87 93 88 548 
11. HORVAT Marjan SD Trap Vitomarci 90 93 87 90 95 92 547 
12. DAMIJAN Aleksander SD FLV Hotinja vas 93 92 92 95 89 86 547 
13. LAZAROV Alan  SD Elektro Maribor 91 90 90 88 90 88 537 

 
 
 
 



 

 

STANDARD ZRAČNA PUŠKA ČLANI 
EKIPNO 

      mesto 
         1. EKIPA: SD I. POH.BAT. RUŠE 

       
  

  I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

  
POTRČ Simon 93 96 100 97 98 98 582 

  
PODLESNIK Uroš 97 96 94 97 97 94 575 

  
JODL Benjamin 96 95 97 97 97 96 578 

         
1735 

          2. EKIPA: SD ELEKTRO Maribor 
       

  
  I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

  
BRKIČ Siniša 93 96 92 97 94 96 568 

  
VALENČAK Mitja 97 94 93 93 96 93 566 

  
MAURIČ Blaž  96 94 97 96 94 92 569 

         
1703 

          3. EKIPA: SD FLV Hotinja vas 
       

  
  I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

  
ČOPREŽ Tomaž 95 94 95 94 95 92 565 

  
DAMIJAN Aleksander 93 92 92 95 89 86 547 

  
MLAKAR Gregor 95 93 95 94 95 95 567 

         
1679 

norma posamezno: 565 
norma ekipno: 1695 

 
 
 

ZRAČNA PIŠTOLA 
 
 
 

 
ZRAČNA PIŠTOLA KADETI 

     
        mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II. III. IV.   
        1. STOJAK Sašo ´95 SK Ptuj 90 92 85 94 361 

2. DRUZOVIČ Ivan '94 SD Juršinci 90 94 88 86 358 
3. KEKEC David '94 SD Juršinci 92 88 90 86 356 
4. VESENJAK Gregor '94 SD Juršinci 88 86 85 78 337 
5. HABJANIČ Aljoša '94 SK Ptuj 81 84 70 73 308 

 
 
 
 
 



 
ZRAČNA PIŠTOLA KADETI  EKIPNO 

     mesto 
       1. EKIPA: SD JURŠINCI 

     
  

  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
DRUZOVIČ Ivan '94 90 94 88 86 358 

  
KEKEC David '94 92 88 90 86 356 

  
VESENJAK Gregor '94 88 86 85 78 337 

       
1051 

norma posamezno: 300 
norma ekipno: 900 

 
 

 
ZRAČNA PIŠTOLA MLADINKE 

     
        mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II. III. IV.   
        1. ROJKO Sara '93 SK Ptuj 83 89 82 82 336 

2. SAGADIN Teja '92 SD Kidričevo 78 76 81 82 317 
 

norma posamezno: 330 
 
 

 
ZRAČNA PIŠTOLA MLADINCI 

       
          mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II. III. IV. V. VI.   
          1. MOHORKO Uroš '91 SD Kidričevo 87 89 90 89 82 88 525 

2. PŠAJD Niko '91 SD Juršinci 87 86 90 92 85 85 525 
3. VORIH Marko '95 SD Juršinci 86 85 87 85 83 84 510 
4. PONDELAK Jernej '94 SD Juršinci 74 82 71 72 76 75 450 

 

 
ZRAČNA PIŠTOLA MLADINCI EKIPNO 

       mesto 
         1. EKIPA: SD JURŠINCI 

       
  

  I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

  
PŠAJD Niko '91 87 86 90 92 85 85 525 

  
PONDELAK Jernej '94 74 82 71 72 76 75 450 

  
VORIH Marko '95 86 85 87 85 83 84 510 

         
1485 

 
norma posamezno: 510 

norma ekipno: 1530 
 
 
 
 
 



 
ZRAČNA PIŠTOLA ČLANICE 

     
        mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II. III. IV.   
        1. RAUŠL Majda SK Ptuj 94 90 96 94 374 

2. RAUŠL Sonja SK Ptuj 96 88 89 90 363 
3. LAZAR Mojca SK Kidričevo Profesional 92 90 93 88 363 
4. LEVANIČ Mateja SK Kidričevo Profesional 91 93 90 86 360 
5. LAGUNDŽIN Renata SK Ptuj 75 65 71 74 285 

 

 
ZRAČNA PIŠTOLA ČLANICE EKIPNO 

     mesto 
       1. EKIPA: SK PTUJ 

     
  

  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
RAUŠL Majda 94 90 96 94 374 

  
RAUŠL Sonja 96 88 89 90 363 

  
LAGUNDŽIN Renata 75 65 71 74 285 

       
1022 

norma posamezno: 340 
norma ekipno: 1020 

 

 
ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI 

       
          mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II. III. IV. V. VI.   
          1. POTOČNIK Matija SK Ptuj 92 93 93 95 94 92 559 

2. MOLEH Miroslav SD Juršinci 94 92 91 94 92 93 556 
3. PŠAJD Ludvik SD Juršinci 91 92 92 93 91 94 553 
4. ŠIMENKO Robert SK Ptuj 94 91 90 94 94 89 552 
5. GOLC Stanislav SK Ptuj 91 89 91 91 90 91 543 
6. LAMOT Jurček SD Kidričevo 89 92 90 95 88 89 543 
7. RANILOVIČ Nikola SD Elektro Maribor 89 88 93 90 93 89 542 
8. GÖNC Simeon SK Ptuj 89 92 90 90 89 91 541 
9. PEŠAKOVIČ Uroš SK Ptuj 91 88 86 95 91 90 541 

10. PUČKO Rok SD Juršinci 92 88 94 86 86 88 534 
11. PLANINC Marjan SD Elektro Maribor 92 87 90 90 86 86 531 
12. MOHORKO Matevž SD Kidričevo 89 87 89 89 85 89 528 
13. PREMUŽIČ Igor SD Kidričevo 88 91 86 82 90 86 523 
14. OSRAJNIK Janez SD I.poh.bat. Ruše 83 91 89 84 88 85 520 
15. MAURIČ Zvonko SD Elektro Maribor 85 91 84 83 90 84 517 
IK GOLOB Peter SD Svečina 77 87 87 87 91 85 514 
16. VIDMAR Karl SD Impol Sl. Bistrica 87 82 81 85 92 86 513 
17. STRAŽIŠAR Milan SK Ptuj 87 80 82 91 87 85 512 
18. POTRČ Robert SD I.poh.bat. Ruše 82 85 79 91 87 83 507 
19. ROŠKAR Jožef SD Elektro Maribor 83 80 80 88 93 80 504 
20. POTRČ Simon SD I.poh.bat. Ruše 84 89 81 82 75 80 491 
21. JODL Benjamin SD I.poh.bat. Ruše 74 78 81 79 76 86 474 



 
ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI EKIPNO 

       mesto 
         1. EKIPA: SK PTUJ 

       
  

  I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

  
POTOČNIK Matija 92 93 93 95 94 92 559 

  
ŠIMENKO Robert 94 91 90 94 94 89 552 

  
GÖNC Simeon 89 92 90 90 89 91 541 

         
1652 

          2. EKIPA: SD JURŠINCI 
       

  
  I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

  
PŠAJD Ludvik 91 92 92 93 91 94 553 

  
MOLEH Miroslav 94 92 91 94 92 93 556 

  
PUČKO Rok 92 88 94 86 86 88 534 

         
1643 

          3. EKIPA: SD KIDRIČEVO 
       

  
  I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

  
LAMOT Jurček 89 92 90 95 88 89 543 

  
MOHORKO Matevž 89 87 89 89 85 89 528 

  
PREMUŽIČ Igor 88 91 86 82 90 86 523 

         
1594 

          4. EKIPA: SD ELEKTRO Maribor 
       

  
  I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

  
RANILOVIČ Nikola 89 88 93 90 93 89 542 

  
ROŠKAR Jožef 83 80 80 88 93 80 504 

  
MAURIČ Zvonko 85 91 84 83 90 84 517 

         
1563 

          5. EKIPA: SD I. POH.BAT. Ruše 
       

  
  I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 

  
OSRAJNIK Janez 83 91 89 84 88 85 520 

  
POTRČ Robert 82 85 79 91 87 83 507 

  
POTRČ Simon 84 89 81 82 75 80 491 

         
1518 

 norma posamezno: 540 
norma ekipno: 1620 

Regijsko prvenstvo standard zračna puška in zračna pištola za vse kategorije je izvedlo 
Strelsko društvo Kidričevo dne 12.03.2011 na montažnem 10 mestnem strelišču z mehanskimi tarčami 
v osnovni šoli Kidričevo. Na tekmovanju se je pri pištoli merila teža proženja, ostala oprema se je 
kontrolirala vizualno. Pritožb ni bilo. 
 
Vodja tekmovanja: Gregor Kmetec 
Obdelava rezultatov: Uroš Mohorko 
 
Sodniki na liniji:   Ludvik Pšajd, DS 
                             Gorazd Maloič, DS 
                             Peter Golob, MS B 
Delegiran sodnik:  Peter Golob, MS B                                                         Kidričevo, 12.03.2011 



SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠE KATEGORIJE 
 

 
 

 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA CICIBANI 

   
      mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II.   
      1. SAGADIN Jan '00 SD Kidričevo 84 75 159 

2. JAKOPIČEK Patrik ,00 SD I.pohorski bat. Ruše 79 74 153 
3. KAPUN Žiga '02 SD Impol Sl.Bistrica 71 78 149 
4. OČKO-SMOGAVEC Tomi ,02 SD Impol Sl.Bistrica 81 63 144 

 
norma posamezno: 135 

norma ekipno: 405 

 

 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA CICIBANKE 

   
      mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II.   
      1. LENARČIČ Nikita '01 SD I.pohorski bat. Ruše 80 77 157 

2. HERTIŠ Tina '01 SD I.pohorski bat. Ruše 70 71 141 
 

norma posamezno: 125 
norma ekipno: 375 

 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ML. PIONIRJI 

 
 

  mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
   TEKMOVALCA   I. II.   
        1. FRANGEŽ Andrej ,98 SD I.pohorski bat. Ruše 85 91 176 
 2. BRDELAK Domen '99 SD Impol Sl.Bistrica 87 83 170 
 3. MIHELIČ Sergej SD I.pohorski bat. Ruše 80 77 157 2x10 

4. MITIČ Nik ,98 SD I.pohorski bat. Ruše 80 77 157 0x10 

5. BERDNIK Mark '00 SD Impol Sl.Bistrica 73 79 152 
 6. HELBL Mitja ,98 SD I.pohorski bat. Ruše 85 67 152 
 7. OČKO-SMOGAVEC Jan ,01 SD Impol Sl.Bistrica 75 76 151 
 8. VIŠIČ Anej '98 SD Elektro Maribor 74 76 150 
 9. ČUŠ Tibor '99 SK Ptuj 61 65 126 
 

       
mesto 

     1. EKIPA: SD I.POH.BAT.RUŠE 
   

  
  I. II. SKUPAJ 

  
MITIČ Nik ,98 80 77 157 

  
HELBL Mitja ,98 85 67 152 

  
FRANGEŽ Andrej ,98 85 91 176 

     
485 

      



2. EKIPA: SD IMPOL Sl.Bistrica 
   

  
  I. II. SKUPAJ 

  
BRDELAK Domen '99 87 83 170 

  
OČKO-SMOGAVEC Jan ,01 75 76 151 

  
BERDNIK Mark '00 73 79 152 

     
473 

norma posamezno: 150 
norma ekipno: 450 

 
 

 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ML. PIONIRKE 

   
      mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II.   
      1. OGOREVC Maša '98 SD Elektro Maribor 87 84 171 

2. KAUKLER Rebeka '99 SD IMPOL Sl.Bistrica 83 81 164 
3. HRAŠOVEC Urška '99 SD I.pohorski bat. Ruše 72 65 137 

norma posamezno: 140 
norma ekipno: 420 

 

 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA PIONIRJI 

   
      mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II.   
      1. TEMENT Jan SD I.pohorski bat. Ruše 88 87 175 

2. ŠTEBIH Aleš '97 SD Trnovska vas 81 91 172 
3. BAUMHAKL Staš '97 SD Impol Sl.Bistrica 82 89 171 
4. KOSAJNČ Uroš ´96 SK Ptuj 87 84 171 
5. ŠTEBIH Rok '96 SD Trnovska vas 83 86 169 
6. VRHOVŠEK Žan '97 SD Trnovska vas 84 85 169 
7. ŠIREC Tadej '98 SK Ptuj 86 81 167 
8. HRIBERNIK Urban SD FLV Hotinja vas 86 79 165 
9. SUŠEK Vid '98 SK Ptuj 82 77 159 

10. REPNIK Miha '97 SD Impol Sl.Bistrica 79 73 152 
11. STUBIČAR Rok '97 SK Ptuj 74 75 149 
12. FINGUŠT Simon SD FLV Hotinja vas 57 64 121 
13. PETEK Renato SD FLV Hotinja vas 26 39 65 

 
 
 

1. EKIPA: SD TRNOVSKA VAS 
   

  
  I. II. SKUPAJ 

  
VRHOVŠEK Žan '97 84 85 169 

  
ŠTEBIH Rok '96 83 86 169 

  
ŠTEBIH Aleš '97 81 91 172 

     
510 

 



2. EKIPA: SK PTUJ 
   

  
  I. II. SKUPAJ 

  
SUŠEK Vid '98 82 77 159 

  
ŠIREC Tadej '98 86 81 167 

  
KOSAJNČ Uroš ´96 87 84 171 

     
497 

 
3. EKIPA: SD FLV Hotinja vas 

   
  

  I. II. SKUPAJ 

  
FINGUŠT Simon 57 64 121 

  
PETEK Renato 26 39 65 

  
HRIBERNIK Urban 86 79 165 

     
351 

 
4. EKIPA: SD IMPOL Sl.Bistrica 

   
  

  I. II. SKUPAJ 

  
BAUMHAKL Staš '97 77 89 166 

  
      0 

  
REPNIK Miha '97 69 73 142 

     
308 

 
norma posamezno: 165 

norma ekipno: 495 
 

 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA PIONIRKE 

   
      mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II.   
      1. STERNAD Adrijana SD I.pohorski bat. Ruše 81 82 163 

2. GRIL Neja '96 SK Ptuj 75 87 162 

      
 

norma posamezno: 155 
   

 
norma ekipno: 965 

    
 
Tekmovanje izvedeno dne 01.03.2011 v organizaciji SD I.pohorski bataljon Ruše v Rušah. Pritožb ni 
bilo. 
 
Delegiran sodnik: Milan VERNIK, DS 
 

Ruše, 01.03.2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



V E T E R A N I 
 
 

 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA VETERANI 

   
      mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II.   
      1. GOLOB Peter SD Svečina 92 91 183 

2. KOPŠE Ivan SD FLV Hotinja vas 91 89 180 
3. MAJHENIČ Jože SD Svečina 86 90 176 
4. PŠAJD Ludvik SD Kidričevo 86 88 174 
5. POKRIVAČ Darko SD Svečina 89 85 174 
6. GAJZER Marjan SD Kidričevo 91 83 174 
7. VIDMAR Karl SD Impol Sl.Bistrica 86 87 173 
8. PRAH Slavko SD Elektro Maribor 84 87 171 
9. MLAKAR Zvonko SD Kidričevo 85 85 170 

10. OSANIČ Valter SD Elektro Maribor 81 85 166 
11. SORŠAK Danilo SD Impol Sl.Bistrica 79 86 165 
12. RAUŠL Alojz SK Ptuj 80 84 164 
13. LAVRENČIČ Franjo SD Elektro Maribor 80 83 163 
14. HAJNRIH Jože SD Elektro Maribor 84 79 163 
15. TOPOLOVEC Franc SD Marles 84 78 162 
16. KRAPŠE Jože SD Policist Maribor 77 83 160 
17. SIMONIČ Franc SK Ptuj 81 78 159 
18. ŠKORJANC Alojz SD Marles 78 80 158 
19. GRUDEN Lado SD Policist Maribor 77 79 156 
20. ZUPAN Viktor SD Marles 81 73 154 
21. ŽEBELA Ivan SD Policist Maribor 80 73 153 
22. POŽGAJ Jože SD FLV Hotinja vas 75 73 148 
23. LUGARIČ Ludvik SD Impol Sl.Bistrica 67 77 144 
24. SVENŠEK Danilo SD FLV Hotinja vas 66 77 143 

 

 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA VETERANI EKIPNO 

 mesto 
     1. EKIPA: SD SVEČINA 

   
  

  I. II. SKUPAJ 

  
GOLOB Peter 92 91 183 

  
MAJHENIČ Jože 86 90 176 

  
POKRIVAČ Darko 89 85 174 

    
266 533 

      2. EKIPA: SD KIDRIČEVO 
   

  
  I. II. SKUPAJ 

  
PŠAJD Ludvik 86 88 174 

  
GAJZER Marjan 91 83 174 

  
MLAKAR Zvonko 85 85 170 

    
256 518 

 



3. EKIPA: SD ELEKTRO Maribor 
   

  
  I. II. SKUPAJ 

  
OSANIČ Valter 81 85 166 

  
PRAH Slavko 84 87 171 

  
HAJNRIH Jože 84 79 163 

    
251 500 

      4. EKIPA: SD IMPOL Sl.Bistrica 
   

  
  I. II. SKUPAJ 

  
VIDMAR Karl 86 87 173 

  
SORŠAK Danilo 79 86 165 

  
LUGARIČ Ludvik 67 77 144 

    
250 482 

      5. EKIPA: SD MARLES Maribor 
   

  
  I. II. SKUPAJ 

  
TOPOLOVEC Franc 84 78 162 

  
ZUPAN Viktor 81 73 154 

  
ŠKORJANC Alojz 78 80 158 

    
231 474 

      6. EKIPA: SD FLV Hotinja Vas 
   

  
  I. II. SKUPAJ 

  
KOPŠE Ivan 91 89 180 

  
POŽGAJ Jože 75 73 148 

  
SVENŠEK Danilo 66 77 143 

    
239 471 

      7. EKIPA: SD POLICIST Maribor 
   

  
  I. II. SKUPAJ 

  
ŽEBELA Ivan 80 73 153 

  
KRAPŠE Jože 77 83 160 

  
GRUDEN Lado 77 79 156 

    
235 469 

      8. EKIPA: SK PTUJ 
   

  
  I. II. SKUPAJ 

  
RAUŠL Alojz 80 84 164 

  
SIMONIČ Franc 81 78 159 

  
      0 

    
162 323 

 

 

 

 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA VETERANKE EKIPNO 

mesto 
         

1. EKIPA: SD ELEKTRO Maribor 
       

  
  I. II. SKUPAJ     

  
VIDOVIČ Minka 85 86 171     

  
TRGLAVČNIK Brigita 86 90 176     

  
URLAUB Milica 73 78 151     

     
498     

  



SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA VETERANKE 

      mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II.   
      1. TRGLAVČNIK Brigita SD Elektro Maribor 86 90 176 

2. LUGARIČ Slava SD Impol Sl. Bistrica 90 83 173 
3. VIDOVIČ Minka SD Elektro Maribor 85 86 171 
4. PŠAJD Kristina SK Ptuj 76 84 160 
5. MIRT Mateja SD Elektro Maribor 78 77 155 
6. URLAUB Milica SD Elektro Maribor 73 78 151 

 

 
ZRAČNA PIŠTOLA VETERANI 

   
      mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II.   
      1. GOLC Stanislav SK Ptuj 87 90 177 

2. LAMOT Jurček SD Kidričevo 88 89 177 
3. VIDMAR Karl SD Impol Sl. Bistrica 89 87 176 
4. SAGADIN Borut SK Ptuj 89 86 175 
5. GOLOB Peter SD Svečina 90 85 175 
6. STRAŽIŠAR Milan SK Ptuj 88 86 174 
7. BEDRAČ Franc SK Ptuj 80 91 171 
8. HAJDUK Zvonko SK Ptuj 80 90 170 

 

 
ZRAČNA PIŠTOLA VETERANI EKIPNO 

   mesto 
     1. EKIPA: SK PTUJ 

   
  

  I. II. SKUPAJ 

  
STRAŽIŠAR Milan 88 86 174 

  
GOLC Stanislav 87 90 177 

  
SAGADIN Borut  89 86 175 

     
526 

 
 
 
 

Tekmovanje izvedeno dne 02.03.2011 v organizaciji SD IMPOL Slovenska Bistrica na 
strelišču v Slovenski Bistrici. Pritožb ni bilo. 
 
 
Vodja tekmovanja: Karl Vidmar 
 
Delegiran sodnik: Silvo Kostanjšek, DS 
 

Slovenska Bistrica, 02.03.2011 
 
 
 
 
 



 
ČLANI IN ČLANICE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 40 STRELOV 

 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI POSAMEZNO 

 

 
 

      mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II. III. IV.   
        1. Maguša Roman SD TRNOVSKA VAS 92 88 94 95 369 

2. Cvetko Dejan SD TRNOVSKA VAS 93 91 87 92 363 
3. Doberšek Matjaž SD FLV HOTINJA VAS 88 92 90 92 362 

4. Tenšek Mirko SD VELKA 86 88 96 90 360 

5. Žigart Polde SD IMPOL SL. BISTRICA 91 91 88 89 359 

6. Kopše Ivan  SD FLV HOTINJA VAS 86 85 93 94 358 
7. Majhenič Jože SD SVEČINA 92 90 89 87 358 

8. Leskovar Iztok SD POH.BAT. OPLOTNICA 89 84 93 91 357 

9. Golob Peter SD SVEČINA 84 88 93 91 356 

10. Horvat Marjan SD TRAP VITROMARCI 89 90 86 89 354 
11. Vidmar Karl  SD IMPOL SL. BISTRICA 84 89 91 88 352 

12. Krajnc Viktor SD MARLES MB 88 88 88 88 352 

13. Soršak Danilo SD IMPOL SL. BISTRICA 84 86 87 93 350 

14. Prajndl Damjan SD TRNOVSKA VAS 87 83 86 91 347 
15. Mlakar Zvonko SD KIDRIČEVO 87 86 88 85 346 

16. Šimenko Robert SK PTUJ 87 84 81 90 342 

17. Rajšp Igor SD FLV HOTINJA VAS 80 88 86 88 342 

18. Pšajd Ludvik SD KIDRIČEVO 87 84 84 87 342 
19. Gajzer Marjan SD KIDRIČEVO 89 83 84 86 342 

20. Fluher Aleš SD VELKA 83 86 84 86 339 

21. Capl Martin SD POH.BAT. OPLOTNICA 83 85 83 84 335 

22. Škof  Iztok SD POH.BAT. OPLOTNICA 83 81 81 86 331 
23. Pokrivač Darko SD SVEČINA 85 82 85 78 330 

24. Babič Zdenko SD MARLES MB 85 78 82 78 323 

25. Zupanič Marjan SK PTUJ 68 85 80 88 321 

26. Gril Marjan SK PTUJ 83 78 76 76 313 
27. Topolovec Franc SD MARLES MB 70 75 80 75 300 
28. Roj Igor SD VELKA 55 62 52 65 234 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI EKIPNO 

    mesto 
       1. EKIPA: SD TRNOVSKA VAS 

     
  

  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Prajndl Damjan 87 83 86 91 347 

  
Maguša Roman 92 88 94 95 369 

  
Cvetko Dejan 93 91 87 92 363 

       
1079 

        2. EKIPA: SD FLV HOTINJA VAS 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Kopše Ivan  86 85 93 94 358 

  
Rajšp Igor 80 88 86 88 342 

  
Doberšek Matjaž 88 92 90 92 362 
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        3. EKIPA: SD IMPOL 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Soršak Danilo 84 86 87 93 350 

  
Žigart Polde 91 91 88 89 359 

  
Vidmar Karl  84 89 91 88 352 
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        4. EKIPA: SD SVEČINA 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Golob Peter 84 88 93 91 356 

  
Majhenič Jože 92 90 89 87 358 

  
Pokrivač Darko 85 82 85 78 330 

       
1044 

        5. EKIPA: SD KIDRIČEVO 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Pšajd Ludvik 87 84 84 87 342 

  
Gajzer Marjan 89 83 84 86 342 

  
Mlakar Zvonko 87 86 88 85 346 
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        6. EKIPA: SD POH.BAT.OPLOTNICA 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Leskovar Iztok 89 84 93 91 357 

  
Capl Martin 83 85 83 84 335 

  
Škof  Iztok 83 81 81 86 331 
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7. EKIPA: SK PTUJ 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Gril Marjan 83 78 76 76 313 

  
Zupanič Marjan 68 85 80 88 321 

  
Šimenko Robert 87 84 81 90 342 
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        8. EKIPA: SD MARLES 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Babič Zdenko 85 78 82 78 323 

  
Krajnc Viktor 88 88 88 88 352 

  
Topolovec franc 70 75 80 75 300 
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        9. EKIPA: SD VELKA 
     

  
  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
Tenšek Mirko 86 88 96 90 360 

  
Fluher Aleš 83 86 84 86 339 

  
Roj Igor 55 62 52 65 234 
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANICE 

     
        mesto PRIIMEK IN IME STRELSKO DRUŠTVO       serije SKUPAJ 
  TEKMOVALCA   I. II. III. IV.   
        1. SREŠ Sonja SD FLV Hotinja vas 92 93 93 85 363 

2. LUGARIČ Slava SD Impol Sl.Bistrica 90 90 89 91 360 
3. LESKOVAR Klavdija SD FLV Hotinja vas 86 82 75 73 316 
4. SKODIČ Helena SD FLV Hotinja vas 76 85 74 80 315 
5. PŠAJD Kristina SK Ptuj 77 76 79 76 308 

 
       SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANICE EKIPNO 
 
1. EKIPA: SD FLV Hotinja vas 

     
  

  I. II. III. IV. SKUPAJ 

  
SREŠ Sonja 92 93 93 85 363 

  
SKODIČ Helena 76 85 74 80 315 

  
LESKOVAR Klavdija 86 82 75 73 316 

       
994 

 
Regijsko prvenstvo s serijsko zračno puško za člane in članice je bilo izvedeno dne 
21.04.2011 na strelišču SD IMPOL v Slovenski Bistrici. Pritožb ni bilo. 
 
Delegiran sodnik:  Silvo Kostanjšek, DS 
 


